Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2018г.                                                                                                               №13
с. Ивановка

«О внесении изменений в
состав комиссии по координации
работы по противодействию коррупции
 в Ивановском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов», в связи с кадровыми перестановками в Администрации Ивановского сельского поселения и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать комиссию в составе, согласно приложению 1 по координации работы по противодействию коррупции в Ивановском сельском поселении.
2. Пункт 2 Постановления Администрации Ивановского сельского поселения №18 от 27.10.2016г., признать утратившим силу.

3. Постановление Администрации Ивановского сельского поселения от 25.09.2017г., №88 признать утратившим силу.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста Администрации Ивановского сельского поселения по вопросам кадровой, архивной, правовой работы, регистрационного учёта, делопроизводства.

	\
 Глава Администрации Ивановского

 сельского поселения
	О.В. Безниско

Приложение № 1
к постановлению
от 06.02.2018г., №13
Администрации

Ивановского
сельского поселения
СОСТАВ КОМИССИИ

ПО КООРДИНАЦИИ РАБОТЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В ИВАНОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

	Безниско О.В.
	- Глава Администрации  Ивановского сельского поселения, председатель комиссии

	Супряга Е.Г.
	- начальник сектора экономики и финансов администрации Ивановского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Савченко М.Г.

	- специалист администрации Ивановского сельского поселения по правовой кадровой и архивной работе, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Яцкая С.Л.

	- экономист администрации Ивановского сельского поселения

	Лангольф О.В.
Мищенко В.В.
	- инспектор администрации Ивановского сельского поселения по земельным и имущественным отношениям
- председатель ТОС «Общественный музей с.Ивановка» (ведущий специалист Администрации Ивановского сельского поселения по вопросам муниципального хозяйства

	Лохов Н.В.
	- начальник штаба НД Ивановского сельского поселения (по согласованию)

	Доценко П.Я.
	- член казачьего общества КО ст. «Ивановская» (по согласованию)

	Черноиванов М.П.
	- старший УУМ ОВД по Сальскому району майор (по согласованию)

PAGE
3